様式第 6号（第 5条関係）

市有墓地石碑等改修届

年  月  日

   墓地管理委員会

 委員長      様

利用者 住所

氏名          ㊞

 下記のとおり利用墓地において、石碑等の改修をしたいので届け出ます。

記

１ 位 置    西海市    町

２ 位 置 図    （別紙のとおり）

３ 墓地の名称

４ 墓地番号

５ 改修予定日    年  月  日

備考 石碑等の改修に際しては、墓地管理委員会の指示に従うこと。

〇〇  〇〇 〇〇

〇〇

       〇〇 〇〇

西海市〇〇町〇〇郷〇〇番地

西海 太郎

〇〇   〇〇郷〇〇番地

〇〇墓地

〇〇番

〇〇  〇〇 〇〇

記入例